
ZARZĄDZENIE NR 177/2021 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Żnin nieruchomości położonych w Bożejewiczkach  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1372), art. 11 ust.1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 19901) oraz na podstawie upoważnienia udzielonego przez Radę Miejską w Żninie Uchwałą Nr 

XLI/417/2021, z dnia 22 września 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w 

Żninie i Bożejewiczkach 

zarządza się co następuje: 

 § 1. Nabyć w drodze darowizny na rzecz Gminy Żnin nieruchomości położone w Bożejewiczkach 

oznaczone geodezyjnie jako działki: nr 288/9, o powierzchni 542 m2, dla której IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

Sądu Rejonowego w Żninie prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00030760/2 oraz nr 288/18, o powierzchni 467 

m2, dla której w Sądzie Rejonowym w Żninie prowadzona jest księga wieczysta nr BY1Z/00012222/7. 

 § 2. Zawarcie umowy nabycia nieruchomości zostanie przeprowadzone w formie aktu notarialnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy opublikowane zostały w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11, poz. 234, poz. 
1551 i poz. 1561. 



 

U z a s a d n i e n i e  

 Przedmiotowe nieruchomości są własnościom osób fizycznych i stanowią drogi dojazdowe 

do intensywnie rozwijającego się terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Rada Miejska w Żninie 

Uchwałą Nr XLI/417/2021, z dnia 22 września 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

położonych w Żninie i Bożejewiczkach wyraziła zgodę m. in. na nieodpłatne nabycie przedmiotowych 

nieruchomości na rzecz Gminy Żnin.  

 

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 

 


